服务热线: 400-810-1996

当前位置:首页 » 政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

# 中华人民共和国烟台海事局溢油鉴别分析数据与管理系统工程实验室改造竞争性磋 商公告

2024年03月01日 13:58 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

# 项目概况

溢油鉴别分析数据与管理系统工程实验室改造 采购项目的潜在供应商应在烟台市莱山区迎春大街171号润华大厦2号楼11层1106财务室获取采购文件,并于2024年03月12日 14点30分(北京时间)前提交响应文件。

# 一、项目基本情况

项目编号:LCYT2024010

项目名称:溢油鉴别分析数据与管理系统工程实验室改造

采购方式:竞争性磋商

预算金额:75.000000 万元(人民币)

采购需求:

详见文件

合同履行期限:按文件要求执行

本项目(不接受)联合体投标。

## 二、申请人的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目专门面向中小企业采购(与大企业的负责人为同一人,或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外);施工单位应符合《中小企业划型标准规定》规定的中小企业划分标准,在政府采购活动中,残疾人福利性单位、监狱企业视同小型、微型企业,享受预留份额等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策

3.本项目的特定资格要求:施工单位须具有建筑施工总承包三级(含)以上资质,并具有安全生产许可证

#### 三、获取采购文件

时间: 2024年03月02日 至 2024年03月08日,每天上午8:30至11:30,下午13:30至17:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点:烟台市莱山区迎春大街171号润华大厦2号楼11层1106财务室

方式:现场购买,如需邮寄施工单位须将项目名称、项目编号、联系人、联系电话(办公电话、手机)、发票开具信息、标书费汇款底单发送至邮箱15666759203@163.com并电话告知,咨询电话:0535-6262179。

售价: ¥300.0元(人民币)

# 四、响应文件提交

截止时间: 2024年03月12日 14点30分(北京时间)

地点:烟台市莱山区迎春大街171号润华大厦2号楼11层会议室

### 五、开启

时间: 2024年03月12日 14点30分(北京时间)

地点:烟台市莱山区迎春大街171号润华大厦2号楼11层会议室

#### 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

# 七、其他补充事宜

开户名称: 山东省鲁成招标有限公司鲁东分公司

开户银行:中国光大银行烟台莱山支行

账号:38110188000199244

#### 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:中华人民共和国烟台海事局

地址:烟台市芝罘区环海路8号

联系方式: 尹晓楠、吴海琳0535-5136132、51366057

2.采购代理机构信息

名称: 山东省鲁成招标有限公司

地 址:烟台市莱山区迎春大街177号润华大厦2号楼11层

联系方式:柳潇0535-6262179

3.项目联系方式

项目联系人:柳潇

电 话: 0535 - 6262179





主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码:bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈